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Mławianka Ada Gostkowska zapowie spotkanie z
Arnoldem Szwarzeneggerem we Wrocławiu
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Za agencją Stage Production informujemy o drugiej odsłonie organizowanego w
Polsce cyklu spotkań z największymi gwiazdami Hollywood – AN EVENING WITH! Po
raz pierwszy nasz kraj odwiedzi ARNOLD SCHWARZENEGGER - jeden z
najpopularniejszych aktorów oraz kulturystów na świecie. Spotkanie z aktorem,
politykiem zapowie Mławianka - Ada Gostkowska.

Ada Gostkowska z wykształcenia jest aktorką, muzykiem. Zdobyła wiele nagród na
licznych festiwalach piosenki, nierzadko z własnymi kompozycjami.Ukończyła
Państwową Szkołę Muzyczną w Mławie.  Na IV roku Studium Wokalno - Aktorskiego
im. Danuty Baduszkowej przy Teatrze Muzycznym w Gdyni zadebiutowała główną
rolą w musicalu A.L.Webbera i T.Rice'a "Józef i cudowny płaszcz snów w
technikolorze" w reżyserii Wojciecha Kępczyńskiego. Po obronie dyplomu wyjechała
do Toronto, gdzie w Kanadzie zadebiutowała w przedstawieniu pt. "Piosenki z
Kabaretu Starszych Panów" z błogosławieństwem samego Mistrza Jeremiego
Przybory w Salonie Muzyki i Poezji Polsko - Kanadyjskiego Towarzystwa Muzycznego
pod kierownictwem Marii Nowotarskiej. Ada to jedna z najbardziej cenionych polskich
lektorek, obecnie czyta filmy w takich telewizjach jak m.in. Discovery Channel,
Discovery Science, Animal Planet, Zone Reality, Zone Club, Zone Romantica, TLC, Da
Vinci Learning, Telewizja N, VH1, VIASAT, Travel Channel innych.

Wydana w 2007 roku debiutancka płyta pt. "Dwa Serca" zawiera nastrojowe,
poetyckie piosenki z muzyką Ady. Znajdują się na niej również wybrane utwory z
repertuaru Agnieszki Osieckiej pt. "Miasteczko Bełz", "Okularnicy", "Niech Żyje Bal",
"Sztuczny Miód", "Żyj mój świecie", "Mój pierwszy bal", "Małgośka", a także utwór z
repertuaru Andrzeja Zauchy pt. "Bezsenność we dwoje".

Na płycie gościnnie wystąpili Krzysztof Kolberger oraz Maciej Wilk, autor muzyki i
słów do tytułowego utworu "DWA SERCA" oraz autor słów do piosenki "Podróż
donikąd". Ada wraz z Krzysztofem Kolbergerem gościła z recitalem w Mławie.

Spotkanie z Arnoldem Schwarzeneggerem które otworzy Ada to kolejny
sukces Mławianki, która w ekspansywnie pojawia się w mediach, co
bacznie obserwujemy.

Spotkanie z Arnoldem Schwarzeneggerem odbędzie się 17 listopada 2014 r. o godz.
19:30 w Hali Stulecia we Wrocławiu. Organizatorami wydarzenia są STAGE
PRODUCTION oraz Rocco Buonvino.



Światowej sławy kulturysta, aktor, producent filmowy, scenarzysta, ale również
Gubernator Stanu Kalifornia w latach 2003-2010. Człowiek wielu talentów i
niezliczonych sukcesów. AN EVENING WITH ARNOLD SCHWARZENEGGER będzie
jedyną okazją, by poznać i zobaczyć z bliska odtwórcę legendarnej roli Terminatora
czy Conana Barbarzyńcy. Tysiące gości wrocławskiej Hali Stulecia spotkają się z
gwiazdorem już 17 listopada 2014 r.

AN EVENING WITH ARNOLD SCHWARZENEGGER jest drugim w naszym kraju
spotkaniem z największymi gwiazdami Hollywood. 22 września b.r., Teatr Wielki -
Operę Narodową w Warszawie odwiedzi AL PACINO.

„Ogromnie cieszę się, że organizujemy AN EVENING WITH w Polsce. To dla naszego
kraju i naszych miast wielka promocja o charakterze międzynarodowym. Jestem
dumny, że najwięksi tego świata wybierają Polskę jako jedyne lub jedno z nielicznych
miejsc w Europie, gdzie warto opowiedzieć historie swojego życia. Nasz kraj i nasza
kinematografia wzbudza coraz większe zainteresowanie w Hollywood, otwierając
nowe możliwości dla naszych najzdolniejszych ludzi filmu." – ocenia Maciej Wilk,
Dyrektor Teatru Palladium w Warszawie, pomysłodawca i producent cyklu AN
EVENING WITH w Polsce.

Więcej informacji na stronach: www.stageproduction.pl i
www.facebook.com/AnEveningWithHollywoodStar
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